
01

201120112011
5.- 6. ŘÍJEN

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA HOLEŠOVICE

ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ,  VIDEOLOTERNÍCH SYSTÉMŮ, 

ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

Ivo Kasal
pořadatel výstavy

ADELL 
TRADING

zleva: pan Zámečník a Štěrba - ADELL TRADINGNa letošní výstavě Forbes 
2011 se společnost ADELL 
TRADING a.s. prezentovala 
svým novým, moderně pojatým 
a prostorným stánkem, na 
kterém představila hned 
několik novinek.
První a hlavní z nich byl nový 
kabinet ADELL DUAL VLT 
s 22“ obrazovkami, který 
zaujal především jednoduchým 
a moderním vzhledem.

Další významná novinka se 
týká oblasti softwaru, kde mohli 
návštěvníci vyzkoušet balík 
7 propracovaných her 
s neotřelým grafi ckým 
zpracováním a novými prvky. 
Prvních 5 her bylo  představeno 
už začátkem letošního léta. Tyto 
hry byly nyní rozšířeny ještě 
o 2 zbrusu nové hry Vampires‘ 
Night a Winning Stars.

Celou tuto pestrou nabídku her 
doplňuje pro hráče exkluzivní  
bonus, Fair Bonus, který je 
možné najít pouze na hrách 
ADELL VLT!  Je to bonus, který  
hráče vrací zpět do hry!
Na stánku bylo možné 
vyzkoušet známé verze APEX 
MULTI MAGIC VLT a neustále 
se rozšiřující rodinu kitů pro 

kabinet APEX DUAL SLIM LINE. 
Nejžádanější jsou kity s výše 
uvedenými ADELL hrami
Dále byly prezentovány kity 
obsahující hry, které pro 
společnost ADELL TRADING a.s.
vytvořily společnosti EDP 
a Auto Games. Tímto rozšířením 
portfolia nabízených kitů 
společnost ADELL TRADING a.s.
reaguje na přání zákazníků 
požadujících nové hry.



 

 

FORBES 2011
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 5.- 6. 10. 2011

02
APK SOFT s.r.o.

 Na Chodovci 2880/3
 141 00 Praha 4

  Zdeněk Senft 
  +420 602 470 937
  info@apksoft.eu

 www.apksoft.eu

Výroba VLT Apollo Games.

AUTOGAMES
 Stolařská 490

 688 01 Uherský Brod 
  David Hauerland
  +420 572 549 077
  info@autogames.cz

 www.autogames.cz

Výroba a prodej loterijních zařízení, 
provoz a zřizování heren.

AVANGARD 
TECHNOLOGY, s.r.o.

 Dygrýnova 814
 198 00 Praha 9 

  Ivan Zoumpalov 
  +420 774 106 101 
  zoumpalov@casino-technology.com

 www.casino-technology.com 

Prodej, pronéjem a servis výrobků 
CASINO TECHNOLOGY.

AUTO GAMES
Společnost AUTO GAMES 
představila na výstavě 
FORBES 2011 šest nových, 
pro hráče zajímavých her 
VIDEOGAMES II. Tyto hry jsou 
určeny pro na trhu již dobře 
známý herní systém „ROYAL 
GAMES“. Společnost úspěšně 
zareagovala na požadavky 
klientů a vývoj na loterijním 
trhu dalšími novinkami v oblasti 
herních systémů. Ve spolupráci 
se společností ADELL, připravila 
novou sadu her do systému 
APEX (pod již známým názvem 
VIDEOGAMES II, kterou 
budou moci využít společnosti 
provozující systém VLT APEX). 
Další novinkou představenou 

na výstavě byla nová hra 
systému „IMPERIAL“ s názvem 
GOLDEN SPIRIT. Jedná se 
o novinku na českém trhu, která 
by dle představitelů společnosti 
Auto Games mohla v budoucnu 
nahradit dnes již méně úspěšné 
elektromechanické rulety. 
Společnost AUTO GAMES 
nabízí ve výrobě fi rmám plnou 
repasi jejich zařízení, 
možnost kitování nebo celé
přestavby kabinetů pro 
hry ostatních výrobců.  
V neposlední řadě zajistí 
výrobu kompletních kabinetů 
vhodných pro montáž 
jakéhokoli kitu ostatních 
dodavatelů. Pro slovenský trh 

uvede společnost v novém roce 
do provozu vlastní VLT systém 
„VIDEOGAMES II“.
AUTO GAMES neustále  
posiluje své provozovatelské 
aktivity a dnes se již řadí 
k největším provozovatelským 
společnostem na loterijním 
trhu. V letošním roce fi rma 
rozšířila svou nabídku a do 
provozovatelského sortimentu 
zařadila VLT APOLLO GAMES 
a VHP EMOTION. Dnes tedy 
může klientům nabídnout do 
provozu mimo osvědčených 
VHP také VLT MULTI LOTTO, 
VLT MULTI LOTTO II, VLT KAJOT 
DOUBLE MATIC a DOUBLE 
TRONIC, VLT MAGIC LOTTO, 
VLT APOLLO GAMES, herní 
systémy ROYAL GAMES 
s hrou VIDEOGAMES I a II 
a na trhu dobře známými 

válcovými hrami. V neposlední 
řadě nebyl opomenut herní 
systém IMPERIAL s devatenácti 
osvědčenými a dvěmi novými 
hrami v  kabinetu AG Dual. 
Není tajemstvím, že počet 
provozovaných zařízení 
společnosti přesáhl 
5.000 kusů a díky kvalitnímu 
servisu a plánovanému řízení, 
Auto Games opět v tomto roce 
výrazně posílil svou silnou 
pozici na českém i slovenském 
trhu. „A pevně věříme, že 
trend rozvoje společnosti 
i díky úspěšné výstavě 
FORBES 2011 bude 
pokračovat i v nadcházejícím 
roce 2012, pro který máme 
připraveny další novinky, 
navazující na úspěšné hry 
předešlých let,“ sdělili zástupci 
společnosti Auto Games.  

ADELL
TRADING a.s.

 Tlumačovská 1237/32
 155 00 Praha 5 - Stodůlky

  Jan Štěrba
  +420 602 338 564
  sterba@adell-trading.cz

 www.adell-trading.cz

Prodej a pronájem VLT a VHP.

Pan Hajný AUTO GAMES



FORBES 2011
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ,  VIDEOLOTERNÍCH 

SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

03
DESIGN s.r.o.

 Sokolohradská 1028
 583 01 Chotěboř

  Ivana Fialková
  +420 569 626 646
 +420 69 626 646
  info@designchotebor.cz

 www.designchotebor.cz

Projekt a realizace interiérů a staveb.

ELEKTROTECHNICKÝ 
ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s.p.

 Pod Lisem 129
 182 00 Praha 8

  Ing. Jaroslav Vítek
  +420 603 223 406
  jvitek@ezu.cz

 www.ezu.cz

Odborné posuzování a osvědčení 
VHP a TZ.

FORBES
GAME a.s.

 Ovocný trh 572/11
 110 00 Praha 1

  info@forbesgame.cz
 www.forbesgame.cz

Provoz a servis videolotemích
terminálových systémů.

FAIR PLAY TREND, a.s.
VIKTORIAPLAY, a.s.

 Jeronýmova 24/62
 460 07 Liberec

  Bc. Martin Rainer
 +420 724 241 166
  rainer@fpt.cz

 www.fpt.cz

Výroba, prodej, provoz a servis 
VHP, VLT, VTZ.

Společnost Design se zabývá projekto-
váním, realizací interiérů, staveb a to 
především v oblasti zábavního průmyslu. 
Společnost nás opět přesvědčila 
o komplexnosti jejich služeb počínaje 
poradenstvím a konče realizací zakázek.

APK SOFT

AVANGARD TECHNOLOGY

DESIGN

EZÚ

Zprava: pan Červinka s kolegou - APK SOFT

Pan Zoumpalov s kolegyní - AVANGARD TECHNOLOGY



 

 

FORBES 2011
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 5.- 6. 10. 2011

04
HELVET
TECHNOLOGY, s.r.o.

 Vodičkova 791/41
 110 00 Praha 1

 Andrea Skopalová
 +420 725 260 333
 skopalova@helvet.cz

 www. helvet.cz

Výrobce videolotemích terminálů, 
přestaveb VHP na VLT 
a bonusového systému do heren.

INCOME, s.r.o.

 Mukařovského 1985/8
 15 500 Praha 13

 Lubomír Bohatý
 +420 602 204 802
 +420 251 116 000
 +420 251 116 020
 info@income.cz

 www.income.cz 

Vybavení pro herny a casina, 
el. míchačka karet Shuftle King, 
věrnostní systém Dingo, sběr dat
a dálková kontrola heren, jackpo-
tové systémy, displeje, velkoplošné 
obrazovky.

INSTITUT 
PRO TESTOVÁNI 
A CERTIFIKACI, a.s.

 Tř. T. Bati 299
 764 21 Zlín

 Ing.Ta�ána Pašijaková
 +420 577 601 328
 marketing@itczIin.cz

 www.itczlin.cz

JAMP s.r.o.

 Jáchymovská 142
 360 04 Karlovy Vary

 +420 353 234 008
 +420 353 234 026
 info@jamp.cz

 www.jamp.cz 

VLT, VHP, rulety a vícemístná 
technická zařízení.

I na letošní výstavě FORBES, se prezentovaly 

společnosti FAIR PLAY TREND, a.s. 

a VIKTORIAPLAY, a.s. svou tradiční řadou 

VLT MULTIVEGAS a VLT TANGO se zcela 

novými, atraktivními hrami. Na stánku byl 

E-GAMING

FPT
také představen zcela nový produkt TRIPLE 

PLAYER. Expozice vzbudila velký zájem 

návštěvníků výstavy. Kolektiv fi rem tímto 

děkuje všem obchodním partnerům, kteří 

zavítali na jejich stánek.

INCOME
Ná stánku společnosti Income byla 
představena stálá nabídka zařízení pro 
zábavní průmysl. Vzpomeňme např. 
jackpotové systémy, displeje, velkoplošné 
obrazovky, ale i třeba elektronickou 
míchačku karet Shuftle King.

Pan Půček a Janečka společně s týmem společnosti E- GAMING

Zleva: Martin Rainer a Jan Šlégl - FPT



FORBES 2011
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ,  VIDEOLOTERNÍCH 

SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

05
KAJOT - C.S.G. 
SOFTWARE 
GROUP LIMITED

 Bednářova 29
 619 00 Brno

 +420 515 535 200
  offi ce-bmo@kajot.cz

 www.kajot.cz

LEADCOM s.r.o.

 Toužimská 588/70
 197 00 Praha 9

  info@leadcom.cz
 www.leadcom.cz

Unikátní sí�ový systém pro 
monitorováni kompletní ruletové hry.

MAGTEK
EUROPE

 19-20 Shrivenham sto Business 
 Park Watchfi eld Swindon Sn6 8TZ
 United Kingdom

 +44 (0)1793 780773
 +44 (0)1793 786076
  saIes@magtekeurope.com

 www.magtekeurope.com

On-line identifi kace, zpracování 
plateb a další typy elektronických 
transakcí.

MEETPOINT
PRAHA spol. s r.o.

 Vodňanská 226
 198 00 Praha 9

 +420 281 917 070
 +420 602 246 424
 sales@meetpoint.cz

 www.meetpoint.cz

Pronájem a prodej VHP.

Výstava byla pro společnost 
Forbes Game a.s. ve znamení 
představení modernější vize 
společnosti. Velký důraz byl 
kladen především na videolote-
rijní terminály Gladiator. 
Z širokého portfolia her, které 
na český trh Forbes Game a.s. 
přináší v exklusivní spolupráci 
se společností Videobet, šlo 
především o již velice úspěšnou 
hru Gladiator, Rocky a novinku 
Hulk. Zejména těmto hrám 
byl přizpůsoben čistý design 
nového stánku, kterému vévodily 

kabinety oděné do bílé barvy.
Zahajovací den výstavy se nesl ve 

více než úspěšném duchu, stánek 

i VLT vzbuzovaly především díky 

originálnímu designu překvapení 

a zájem ze strany široké veřej-

nosti nejenom z České 

a Slovenské repubiky. Došlo 

i na mnohá jednání společnosti 

Forbes Game a.s. se zahraničními 

partnery a zájemci o spolupráci 

z Evropy a blízké Asie.

Dle společnosti Forbes Game a.s.

měl být druhý den tradičně 

klidnější, nicméně i tak proběhla 

Společnost Helvet Technology 
prezentovala na výstavě 
FORBES 2011 exkluzivní 
přestavby VHP na VLT. 

Pod názvem GOLDEN FRUIT, uvádí 
společnost na trh nový atraktivní 
produkt. Tyto přestavby v různých 
typech kabinetů umožňují zákazníkům 
jednoduché a cenově přístupné 
možnosti jak rozšířit provoz VLT, 
či videoloterní terminály začít 
samostatně provozovat. Novinkou 
uvedenou v České republice 
a představenou na výstavě, byl 

interaktivní hráčský BONUSOVÝ SYSTÉM. Tento 
systém je určený pro VLT, VHP i technická zařízení 
- například rulety. Zajímavostí byl i vlastní VLT Magic 
Planet v novém moderním kabinetu Future.

FORBES GAME

další úspěšná setkání, oslovení 

společnosti Forbes Game a.s. 

ohledně navázání nových 

obchodních partnerství nejen po 

České republice.

Z pohledu společnosti, byla 

výstava velice úspěšná a těší 

se na další ročník výstavy 

Forbes v roce 2012.

HELVET TECHNOLOGY ITC



 

 

FORBES 2011
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 5.- 6. 10. 2011

06
MERKUR CASINO
MERKUR GAMING

 Pláničkova 1
 160 00 Praha 6

 Jitka Krupičková
 +420 606 685 806
 jkrupickova@merkur-casino.com

 www.merkur-casino.com

Výroba, prodej a provoz videoloterijních
terminálů a výherních přístrojů.

MIDA
GAME s.r.o.

 Prokopa Holého 145
 470 01 Česká Lípa

 +420 604 231 600
 midag@midag.cz

 www.midag.cz

Výroba, prodej a pronájem VHP, 
výroba jackpotů.

MOD
ELEKTRONIK, s.r.o.

 Bělisko 1386
 592 31 Nové Město na Moravě

 Jiří Modrák
 +420 566 617 413
 fi rma@mod-elektro.cz

 www.modelektronik.com

Výroba a provoz VLT terminálu. 
Vývoj softwaru pro VLT terminály.

NERO TRADE s.r.o.

 Dolní Bečva 604
 756 55 Dolní Bečva

 Miroslava Bosáková
 +420 724 111 701
 bosakova@nerotrade.cz

 www.nerotrade.cz

Produkce, prodej, pronájem a provoz 
zábavní techniky, VHP a VLT.

spadající pod §50 loterijního

zákona. Jedná se o zařízení 

s maximální sázkou 500 Kč 

a maximální výhrou 160 000 Kč 

s nabídkou ve třech různých 

provedeních – v kabinetech RIO, 

GENESIS a nově i v černých 

„železných“ kabinetech typu 

DRAGON.

Na stánku byly představeny 

i další produkty, kterými je 

fi rma schopna vybavit všechny 

typy provozoven - např. VLT 

Ve společné expozici se 

prezentovala skupina fi rem 

JAMP s.r.o., SLOT GROUP a.s.,

EL RANCHO a.s., APEX On-line a.s.

a sázková kancelář STAR TIP a.s. 

Na stánku, který se nacházel 

hned vlevo za hlavním vstupem, 

byl představen celý sortiment 

nabízených zařízení vč. nabídky 

sázkové kanceláře STAR TIP. 

Na stánku byly vystaveny 

videoloterní terminály do 

VLT systému X-GAMES 

s dvouobrazovkovými kabinety 

TWINSCREEN. V rámci premiéry 

představení tohoto nového 

systému zde byla předvedena 

sada 9 nových her „SPACE“. 

Kabinety TWINSCREEN lze 

pořídit přímo s kitem pro 

systém X-GAMES a nebo jako  

„univerzální“ kabinet určený 

pro kit jiného VLT systému. 

V další části expozice Jamp byl 

návštěvníkům ukázán VLT systém 

ICONIC/Barcrest s terminály 

TRIPLE 7 s novou „zelenou“ 

sadou her a s terminály 

v zelené barvě a hlavně 

novým systémovým jackpotem. 

Především hry Storm, Mystery 

27 a Stars and Stripes se 

těšily velkému zájmu odborné 

veřejnosti a celá tato nová 

„green line“ sada her bude určitě 

vhodným doplněním stávající 

nabídky her společnosti.

V prostřední části stánku se 

nacházela technická zařízení do 

herního systému TRIPLE PLAYER 

JAMP

systémy Kajot, Apex, E-Gaming, 

Synot, Novomatic a dále pak 

elektromechanické rulety typů 

Star a Ufo od výrobce Gold 

Club.

Mezi ostatními produkty se 

zde představila i dynamicky 

se rozvíjející sázková kancelář 

STAR TIP a.s. se sítí kamenných 

poboček i s nabídkou „kiosků“ 

do všech druhů provozoven.

Byl zde předveden „kiosek“ 

v reálném provedení a zákaz-

níkům byly nabídnuty všechny 

možné formy spolupráce na 

jejich provozovnách.

Dalšími výrobky prezentovanými 

v této expozici byly produkty 

fi rmy Money Controls - fi rma 

Jamp je výhradním dovozcem 

a zástupcem této společnosti 

pro Českou republiku. Jedná se 

především o akceptory bankovek, 

mincovníky, tiskárny a hoppery.



FORBES 2011
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ,  VIDEOLOTERNÍCH 

SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

07
ONLINE GAMES
HANDELS Ges.m.b.H.

 Lassnitzer Ring 10
 A-8523 Frauental

 +43 676 511 50 26
 +43 1293 27 17
 lenotti@act-games.eu

 www.act-garnes.eu

Sázková - kasinová technika.

RJ TRADE s.r.o.
SLOT CABINETS s.r.o.

 info@rjtrade.cz
 www.rjtrade.cz

Výroba a servis LCD monitorů, 
komponenty doVHP a VLT.

 info@slotcabinets.com
 www.slotcabinets.com

Výroba a návrh kabinetů, nástavby 
a přestavby VHP a VLT.

SYNOT W, a. s.

 Jaktáře 1475
 686 01 Uherské Hradiště

 +420 572 410 111
 sales@synot.cz

 www.synotlotenie.cz

Kompletní portfolio loterijní techniky, 
její pronájem a celkové servisní 
služby.

TAB s.r.o.

 Tečovská 37, 76302 Zlín
 Lumír Oš�ádal
 +420 603 532 552
 info@tab.cz

 www.tab.cz

Prodej, pronájem a opravy hracích 
automatů, elektronických šipek, 
stolních fotbálků, jukeboxů, fl ipperů, 
pinballů, stolů na stolní tenis a dalšího  
sortimentu pro volný čas.

KAJOT přichází na každou 

výstavu s novinkami, nejinak 

tomu bylo i na letošním FORBESU. 

Tentokrát bylo novinek více: 

VLT KAJOT v české Euro verzi, 

nové hry ve třech multigame 

a zejména nové terminály pro 

on-line kurzové sázky KAJOT 

BET. Ty byly po celou výstavu 

obsypány zájemci, možná 

i proto, že se na jejich 

propagaci podílely dvě sličné 

slečny v sexy oblečcích. „Když 

k tomu přičteme tradičně 

zásobený bar, vychází nám, 

že návštěvníci stánku odcházeli 

spokojeni.“ A většina z nich 

s novým kalendářem, který si mohli 

nechat od modelek podepsat.

Ve společné expozici se 

prezentovala fi rma Meetpoint 

Praha spol. s r.o. a Center 

Amusement N.V. Belgie. 

Společnosti představily kompletní 

sortiment svých produktů 

připravených pro český trh. Jako 

novinku uvedly nový VHP CASH 

STEPPER ve verzi 300 a 750. 

V oblasti pronájmu VHP 

pokračuje Center Amusement N.V.

jako doposud a nabízí pronájem 

VHP od renomovaných 

KAJOT

MEETPOINT
společností, které působí na 

našem trhu. 

Paní Křížová - MEETPOINT



 

 

FORBES 2011
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 5.- 6. 10. 2011

08
ZABAVKA.CZ
MAD COMPANY s.r.o.

 Husova 239
 566 01 Vysoké Mýto

 Lukáš Kulhavý
 +420 777 845 536
 info@zabavka.cz

 www.zabavka.cz

Prodej, pronájem a servis zábavních 
hracích přístrojů - fotbálky, šipky, 
jukeboxy, kulečníky, vybavení na 
poker, boxery a ostatní zábavní 
přístroje.

TRH ZÁBAVY
 Kramlova 332/1

 197 00 Praha 9
 Pavel Janoušek
 +420 283 933 644
 info@trhzabavy.cz

 www.trhzabavy.cz

Inzertní a informační měsíčník.

Na společném výstavním 

stánku se poprvé představily 

společnosti MERKUR GAMING 

GERMANY, MERKUR 

CASINO ČESKÁ REPUBLIKA, 

MERKUR SPIELO SLOVENSKÁ 

REPUBLIKA, které jsou součástí 

mezinárodně působící skupiny 

Gauselmann Group s dobře 

známým logem usmívajícího 

se sluníčka, jenž je symbolem 

hry a zábavy po celém světě. 

Německá skupina Gauselmann 

je propagátorem nových směrů, 

kde na prvním místě jsou zájmy 

zákazníka. 

Na společné výstavě, která byla 

v hojném počtu navštívena, 

představil Mekur pro zákazníky 

ze Slovenska videoloterijní 

terminál MLT s dvaceti hrami. 

Český zákazník mohl vidět již 

známou červenou a modrou verzi 

Games Unlimited a novinkou 

MERKUR CASINO

Společnost MOD elektronik, s.r.o. již druhým 

rokem představovala návštěvníkům vlastní 

klíčový produkt - loterijní terminál Blue Games 

Plus, který je navíc posílen o další nové hry. 

Referencemi tohoto softwaru, jsou vynikající 

výsledky v terénu a prudce se navyšující výroba 

terminálů v závislosti na poptávce. Poprvé byl 

taktéž veřejnosti představen nový kovový 

kabinet typového označení VHP06, který 

má ve výbavě vyplaceč hotovosti Smart 

Payout, jež bude s určitostí nadstandardním 

hardwarem. Důležitou změnu softwaru 

zaznamenal i loterijní terminál Tango, 

u kterého byla netrpělivě očekávána.

MOD ELEKTORNIK

byl zelený paket patnácti her. 

Tato verze obsahuje to nejlepší 

z červené a modré verze 

doplněna o nové hry vyvinuté 

pro český trh a přizpůsobena 

specifi kám českého hráče. 

Všechny systémy jsou 

v moderních a nadstandardních 

kasino kabinetech s vynikající 

grafi kou a zvuky. 

Jak je zvykem a tradicí výstavní 

stánek MERKUR poskytl všem 

kdo ho navštívili výborný servis, 

občerstvení a k pohodové 

atmosféře přispěl barman, který 

po celou dobu průběhu výstavy 

míchal vynikající koktejly 

a předvedl to nejlepší ze svých 

barmanských dovedností. 

MERKUR GAMING, MERKUR 

CASINO a MERKUR SPIELO 

tímto vystoupením na výstavě 

opět prokázaly, že jméno 

MERKUR a sluníčko MERKUR, 

stojí za vysokou kvalitou, 

spolehlivostí a inovací nesoucí 

označení „Made in Germany“.

JACKPOT
 Expotrend SK

 Záhradnicka 46
 821 08 Bratislava

 +421 2 55642791
 expotrend@expotrend.sk

 www.expotrend.sk

Inzertní a informační dvouměsíčník.

ČESKÁ KOMORA
LOTERNÍHO PRŮMYSLU
ALOIS SANDBACH S.R.O.

 Slezská 99
 130 00 Praha 3 

 JUDr. Ivo Kasal
 +420 602 363 153
 ivo.kasal@klikni.cz

 www.forbesexhibition.cz

Pořadatel výstavy Forbes a loterní 
poradenství.

Pan Flaišinger a paní Krupičková
(Merkur Casino)



FORBES 2011
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ,  VIDEOLOTERNÍCH 

SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

09

Na stánku fi rmy Nero Trade s.r.o.
mohli návštěvníci výstavy 
vidět kromě jukeboxů, které 
společnost vyrábí již mnoho let, 
také nové zábavní automaty 
pro děti, mládež i dospělé. 
Novým zajímavým zařízením 
byl především Aliens 
Extermination - zábavní automat 
pro 2 hráče, žánrově se řadící 
mezi tzv. střílečky. Zařízením, 
které návštěvníky velmi zaujalo, 
byl elektronický fl ipper Pinball 
Tronic - modernější podoba 

kdysi velmi oblíbených fl ipperů. 
Dalšími novinkami, o něž 
Nero Trade rozšířil nabídku 
jsou např. Brick Stacker nebo 
Naughty Lionett (Lvíček). 
Samozřejmě nechybělo ani 
několik typů VLT, jež společnost 
už několik let provozuje. 
Kolektiv fi rmy byl spokojen 
s návštěvností jejich stánku 
a děkuje tímto stávajícím 
i potenciálním zákazníkům za 
návštěvu. 

Tak jako v loňském roce, tak 

i letos vystavovala společnost 

RJ Trade s partnerskou fi rmou 

Slot Cabinets s.r.o. Společně 

představily možnosti návrhu 

a výroby celé řady kabinetů 

a kiosků, jejich přestavby, nástavby 

s možností osazení komponenty 

včetně LCD monitorů. Společnost 

zajištuje i výrobu kabelových 

svazků. Výroba LCD monitorů 

probíhá zde v České republice, 

samozřejmostí je CE certifi kace 

všech produktů. Neméně 

důležitou činností společnosti, je 

zajištění servisu a pozáručních 

oprav všech typů LCD monitorů 

od různých výrobců. 

NERO TRADE

RJ TRADE



 

FORBES 2011
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 5.- 6. 10. 2011

10
Firma TAB Zlín představila 
letos dvě zajímavé novinky. 
První byl zbrusu nový jukebox 
MAX FIRE HD posunující 
hranice v designu i technice. 
Jedná se o zajímavě řešený 
nástěnný jukebox s dotekovou 
obrazovkou o úctyhodné 
úhlopříčce 81 cm. Na 
výšku postavený display má 
přehledné menu a současně 
umí zobrazovat i přehrávané 
videoklipy. V jukeboxu je 

Holding SYNOT se jako klíčový hráč na 
českém loterijním trhu předvedl na ploše 
o rozloze 300m2 a představil několik 
novinek. 
Jednou z nejočekávanějších byl lokální 
herní systém Max Power Video. Jedná 
se o nástupce veleúspěšných produktů 
Max Power a Max Power Top Line, který 
pochází z dílny britské společnosti JPM. 
Systém je nabízen jako sestava 2 nebo 
3 dvouobrazovkových strojů s 5-ti hrami 
hranými pod společným bonusem, přičemž 

bonus nově nabízí možnost nastavení jako 
tzv. komunity bonus, tedy bonus který se 
dělí mezi všechny hrající hráče, nebo jako 
bonus pro jednotlivé hráče.
Další významnou novinkou, která byla na 
výstavě prezentována, je zcela nový VLT 
terminál Black and White.
„Po období, kdy bylo snahou společnosti 
navrhnout spíše cenově dostupné kabinety, 
si Synot W, a.s., vzhledem k dosavadnímu 
úspěchu svého VLT systému u zákazníků 
mohl dovolit postavit luxusnější a dražší 
kabinet a soustředit se více na detail 
a kvalitu provedení,“ upřesnil Pavel 
Michalcio, obchodní ředitel holdingu 
SYNOT.

SYNOT W Nový kabinet tak oproti klasickým 
terminálům obsahuje dvě širokoúhlé 
obrazovky o úhlopříčce 21,6“„ a dále 
tzv. topper, tedy třetí menší, 18,5“ obrazovku 
umístěnou nad horním monitorem, která má 
za úkol především přilákat hráče, protože 
činí terminál zdálky viditelným.
Návštěvníci výstavy se dále mohli seznámit 
také s novým VHP - CRISS CROSS CRAZY 
a novým terminálem na kurzové sázení TNT3.
„Věříme, že všechny novinky si u klientů 
a obchodních partnerů získají stejnou 
popularitu, jako jeho předchůdci,“ doplnil 
pan Michalcio.

TAB
zabudován i výkonný zesilovač 
Wattan s dálkovým ovládáním. 
Jako druhá novinka, byla 
představena nedávno uvedená 
programová verze 3 pro 
hrací stůl Fan4Four. Zlepšila 
se grafi ka a přibyly nové hry. 
Jednou z nejzajímavějších her 
byly určitě MONOPOLY také 
známé jako dostihy. Fan4Four 
může hrát nyní až 6 hráčů 
najednou, což se projeví 
hlavně na zvýšených tržbách.



FORBES 2011
ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ,  VIDEOLOTERNÍCH 

SYSTÉMŮ, ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

11

MÉDIA Zleva: Robert Laca - Jackpot, Pavel Janoušek - Trh Zábavy, Zdeněk Kočík - Svět ZábavyZlevZleva: Ra: Roberobert Lat Laca -ca  Jac Jackpotpot, Pa, vel Janoušek y,

Robert Laca - Jackpot


